
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 
imię 

nazwisko 
skrót nazwy organu 

zgłaszającego 
miejscowość 
zamieszkania 

m. Kraków 27 Michał   Rosner 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 52 Elżbieta Barbara Ćwiertnia 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 66 Aleksandra Julia Wiecheć 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 73 Maria Małgorzata Chlebosz 
KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA 

Kraków 

m. Kraków 74 Wacław Stanisław Szafraniec 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 86 Krystyna Janina Wiercioch 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 91 Zbigniew   Kowalski KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 106 Roksana Sylwia Gołębiowska 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 106 Barbara   Drobniewicz 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 107 Artur   Bartkowiak 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 107 Monika Ewa Baster 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Kraków 

m. Kraków 131 Iwona   Kolasa 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 132 Jerzy Paweł Ostrowski 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 136 Justyna Magdalena Podleska 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 



 

m. Kraków 144 Katarzyna Anna Wolańska 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Kraków 

m. Kraków 144 Angelika Agnieszka Prokop 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 145 Teresa Maria Makuch KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 149 Urszula Helena Nowak 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 158 Anna Maria Krańska 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Ryczów 

m. Kraków 159 Liliana   Śmiech 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Rączna 

m. Kraków 159 Grażyna Stanisława Kubarek 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Ryczów 

m. Kraków 165 Dominika Sylwia Rudek KW JEDNOŚĆ NARODU Kraków 

m. Kraków 170 Marcin   Robak KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 177 Sybilla Marta Borowicka 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 179 Sylwia Katarzyna Paździor 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 181 Paweł Bartłomiej Ratyński 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 182 Renata Małgorzata Filip 
KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI 

Kraków 

m. Kraków 187 Aleksandra   Szpiczakowska 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 194 Norbert Kamil Trzeciakiewicz 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 196 Romana Maria Jaśkowiec 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 217 Mateusz   Piwowarczyk KWW KUKIZ'15 Golkowice 

m. Kraków 222 Łukasz Roman Łabaj 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 253 Aneta Maria Jeziorek 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Staniątki 

m. Kraków 260 Magdalena Małgorzata Leńczowska 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 261 Zbigniew Jan Leńczowski 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 262 Małgorzata Anna Leńczowska 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 269 Lucyna Anna Piwowarczyk 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 287 Anna   Sroka 
KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI 

Kraków 



 

m. Kraków 290 Filip   Rzenno KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 297 Danuta   Szeremeta 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 303 Jolanta Halina Martiszek 
KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI 

Kraków 

m. Kraków 319 Igor   Przechera 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 322 Brygida Grażyna Chorązka 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 322 Barbara Danuta Krzemińska 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 339 Mateusz   Kuźma 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 352 Wioleta Maria Sendorek 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 355 Julia Beata Jania 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Kraków 

m. Kraków 356 Andrzej Władysław Ochab 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Kraków 

m. Kraków 360 Maria   Sendorek 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 361 Sebastian Łukasz Wróbel KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ Kraków 

m. Kraków 375 Katarzyna   Luty 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 378 Barbara   Wolny 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Kraków 

m. Kraków 390 Grażyna   Kwatera 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 392 Marcin   Rajtar KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 394 Anna   Świgoniak 
KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI 

Kraków 

m. Kraków 395 Renata Maria Stoch 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 399 Stanisława   Adamczyk KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 413 Grzegorz Marcin Dudzik KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 414 Marek   Podoluk 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 415 Krzysztof   Wójcik KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 424 Agnieszka   Kruszyńska 
KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI 

Kraków 

m. Kraków 426 Krzysztof Antoni Kałużyński KWW KONFEDERACJA Kraków 



 

m. Kraków 436 Małgorzata   Janik KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 441 Adrianna Jadwiga 
Waszkiewicz-
Toboła 

KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA 

Kraków 

m. Kraków 450 Wiktoria   Sadłos 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 450 Agnieszka   Sasnal KWW KUKIZ'15 Kraków 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

skrót nazwy organu 
zgłaszającego 

miejscowość 
zamieszkania 

m. Kraków 25 Jadwiga Henryka Tekieli 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 26 Gabriela Magdalena Marzec 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 27 Jolanta   Tokarz 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 52 Małgorzata Danuta Szczygieł 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 66 Filip Roman Buliński 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 67 Tomasz Paweł Cioch 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 73 Michał Jerzy Samborski 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 74 Andrzej   Kusina 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Skawina 

m. Kraków 80 Justyna Elżbieta Kluska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 90 Izabela   Natanek 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 94 Tomasz   Cichocki 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 106 Anna Maria Budkowska 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 106 Maria   Zając 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 107 Jan Fryderyk Brniak 
KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 129 Barbara   Landowicz 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 131 Klaudia Weronika Rupikowska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 132 Konrad Andrzej Lukaj 
KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 136 Anna Maria Gibowska-Sikora 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 



 

m. Kraków 144 Zdzisław   Bromek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 145 Elżbieta Anna Makuch 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 149 Grażyna   Rakoczy 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 165 Krystyna   Banasik 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 177 Wiesław Jacek Piotrowicz 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 186 Elżbieta Dorota Gawin-Knaga KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 187 Jakub Paweł Batko 
KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

Wieliczka 

m. Kraków 191 Joanna Paulina Stępień KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 192 Aneta Barbara Augustyn 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 209 Marek Mariusz Skorecki 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 212 Katarzyna   Bednarska 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 217 Katarzyna Krystyna Błaszczuk 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 225 Roman Adam Błaszczak 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 228 Elżbieta   Kowalczyk 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 234 Izabella Elżbieta Karasińska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 237 Kinga   Łukasiewicz 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 253 Bernadeta Maria Bobula 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 255 Mateusz   Kozioł 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 271 Anna Józefa Korzeniowska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 279 Jan   Burkiewicz 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 281 Maria Anna Żyła 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 284 Jolanta   Bańdo 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 290 Weronika Julia Floryan 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Nowy Sącz 

m. Kraków 303 Marta Aleksandra Rynkiewicz 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kęty 

m. Kraków 304 Anna Danuta Świat 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 319 Jolanta   
Podlejska-
Waligóra 

KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 



 

m. Kraków 322 Artur Ryszard Kędziak 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 339 Tobiasz   Wójcik 
KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

Kraków 

m. Kraków 352 Anna   Łagosz 
KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS 

Znamirowice 

m. Kraków 355 Klaudia Renata Wilk 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 360 Paweł Jan Bychawski 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 361 Bartosz Andrzej Kulawiak 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 375 Katarzyna Sylwia Kosałka 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 378 Barbara   Marzec 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 394 Teresa   Takuska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 406 Teresa Barbara Brniak 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 407 Bogusław Błażej Dudek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 409 Przemysław Wojciech Stochel 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 413 Zbigniew Marian Puczek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 414 Joanna Sylwia Bętkowska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 415 Teresa Maria Puczek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 417 Anna   Wróbel 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 424 Alicja Barbara Sławik 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 426 Renata Anna Witkowska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 434 Zuzanna Jolanta Bałdyga 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 434 Kinga Halina Jaskowska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 435 Paulina Magdalena Szeląg 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 436 Tomasz Alfred Szkoła 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 441 Paweł Bogdan Mika 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 450 Tomasz Marian Zięba 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 450 Renata Łucja Więcek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 

 


